
Na temelju članka 15. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi ( N.N., br. 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11) i 
članka 23. Statuta Grada Ogulina ( Glasnik Karlovačke županije  br. 25/09 ) Gradsko vijeće 
Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 20. studenog 2012. godine donijelo je 
 
 
     O D L U K U 
                                   o uspostavljanju suradnje izmeñu Grada Ogulina 
                                               i francuskog Grada Gignaca 
 
     Članak 1.  
 
Grad Ogulin u Karlovačkoj županiji i Grad Gignacu u pokrajini Heraulta ( regija Languedoc-
Rousillon ) u Francuskoj uspostavljaju meñusobnu suradnju na gospodarskom, društvenom i 
kulturnom području sa svrhom razvijanja i njegovanja prijateljskih odnosa, uzajamnog 
upoznavanja i razumijevanja.  
 
     Članak 2.  
 
 
Na temelju ove Odluke gradonačelnici Grada Ogulina i Grada Gignaca potpisat će Povelju o 
suradnji i prijateljstvu izmeñu gradova Ogulina u Karlovačkoj županija u Republici Hrvatskoj 
i Gignaca u pokrajini Heraulta ( regija Languedoc-Rousillon) u Francuskoj  
Povelja je privitak ovoj Odluci. 
      
 
     Članak 3.  
 
 
Za potpisivanje Povelje o suradnji i prijateljstvu ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Ogulina.  
 
 
                                                           Članak 4.  
 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke županije“. 
 
 
                                          GRADSKO VIJEĆE  GRADA OGULINA 
 
KLASA:023-01/12-01/130 
URBROJ: 2133/02-02-12-1 
Ogulin, 20.11.2012.        Predsjednik 
                                                                                                   Gradskog vijeća 
 
                                                                                             ____________________ 
                                                                                               Milan Sabljak, dipl.ing.  
 
 
 


